Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 5788/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza e manutenção da pista de caminhadas dos bairros Siqueira Campos/Jardim Primavera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza na área de caminhadas da Rua Dom João VI/ Monteiro Lobato, Siqueira Campos/Jardim Primavera.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que caminham pelos bairros em questão alegam que, o mato e a sujeira se tornaram empecilhos na prática de exercícios. Pedem a limpeza e manutenção periódica, que é muito frequentado, principalmente agora no verão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de dezembro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
548f03f0-b88b-4281-b5b3-2bd76ff93eff.png
PROTOCOLO 10881/2016 - 09/12/2016 13:53

image1.jpeg

image10.jpeg